



SUKUYHDISTYS SIHVO ry.

Helsinki 7.2.2015

*Hyvä sukuyhdistyksen jäsen*

jäsenkirje 1/2015

Oikein hyvää kevättä Sinulle ja perheellesi!

Vuonna 2015 Sukuyhdistys Sihvon toiminnassa keskeisiä asioita ja tapahtumia ovat uudistetun sukukirjan julkaiseminen toukokuussa, matkat Sihvojen jalanjäljille Pietariin huhtikuussa ja Elimäelle kesäkuussa sekä teatteriretki Turkuun syksyllä.

### **Sukukirja**

Sukukirjan uudistaminen on edennyt suunnitellulla tavalla ja tämänhetkisen arvion mukaan kirja painetaan toukokuussa 2015. Uudessa kirjassa on aikaisemman sukukirjan sisältö säilytetty lähes kokonaisuudessaan. Suurin uudistus on ollut sukutaulujen ja kirjan yleisen osan päivittäminen vuoteen 2014 asti. Kirjaan on lisätty tietoja ja kuvia sukuyhdistyksen viimeisen kymmenen vuoden toiminnasta (sukukokoukset, 50-vuotisjuhla, Karjalan matkat, kesäretket, jne.). Sukuhaarojen kohdalle on tullut muutamia uusia kirjoituksia, mm. kuvauksia sukuhaarojen aikaisempien asuinpaikkojen nykytilasta, ja kuvia. Kirjan lopussa on kartta ja taulukko Sihvo-nimisten henkilöiden asuinpaikoista vuoden 2013 lopussa. Myös tietoja suvun varhaisista vaiheista ja alkuperästä on pystytty jonkin verran tarkentamaan ja uusiakin tietoja on löytynyt. Uusi kirja on noin 100 sivua vuoden 2004 sukukirjaa laajempi.

Kiitos kaikille sukuyhdistyksen jäsenille, jotka ovat lähettäneet materiaalia ja olleet omalta osaltaan mukana kirjan uudistamisessa!

Kirjan hinta on 40 euroa sekä postikulut. Tilauksen ennakoon tekevät ja sukuyhdistyksen tilille (FI 49 1572 3006 1023 54) 15.4.2015 mennessä tilauksensa maksavat saavat kirjan/kirjat suoraan kirjapainosta kotiosoitteeseensa ilman postikuluja. Sukukirjan tilauslomake on tämän kirjeen liitteenä.

Voit tehdä tilauksesi joko palauttamalla lomakkeen postitse tai lähettämällä vastaavat tiedot sähköpostilla sihteerille tai puheenjohtajalle.

## ***Junamatka Sihvojen jalanjäljille Pietariin***

Karjalaisilla oli kauppayhteyksiä Pietariin jo 1710-luvulla ja 1800-luvulla yhteydenpito vilkastui. Pietarista löytyi runsaasti työtä ammattitaitoisille suomalaisille: muurareille, puusepille, palvelijoille jne. Myös Sihvoilla oli säännöllisiä kauppayhteyksiä Pietariin aina 1920-luvun alkuun asti. Sinne vietiin pääasiassa erilaisia elintarvikkeita ja kotiin tuotavaksi ostettiin mm. kulutustavaroita. Vuonna 1880 Pietarissa asui noin 25 000 suomalaista, joukossa joitakin Sihvoja. Raja sulkeutui vuonna 1921.

Myös pietarilainen Špalernajan tutkintavankila, jota käytettiin lähinnä poliittisten vankien säilytykseen, on tullut tutuksi joillekin suvun jäsenille.

**24.-26.4.2015** tehdään junamatka Pietariin. Suunnitelmissa on Sihvojen jalanjälkiin ja kaupungin tärkeimpiin nähtävyyksiin tutustuminen kiertoajelulla sekä käynti yhdessä seuraavista kohteista: Pietari-Paavalin linnoitus / lisäksi kirkko / Fabergé-museo. Toisena matkapäivänä lounaan jälkeen voit omatoimisesti tutustua kaupungin nähtävyyksiin tai museoihin (esimerkiksi Eremitaasi, Venäläisen taiteen museo tai Pushkinin kotimuseo) tai vaikkapa lähteä kanavaristeilylle. Viimeisenä matkapäivänä vierailaan kaupungin ulkopuolella olevassa keisarillisessa palatsissa (Pietarhovi / Tsarskoje Selo / Pavlovsk / Oranienbaum).

Matkalle lähdetään Helsingin rautatieasemalta perjantaina 24.4.2015 klo 10.00 ja paluumatkalle lähdetään sunnuntaina 26.4. klo 20.25. Olemme Helsingissä klo 23.01. Turun ja Tampereen suunnasta saapuvilla on toimivat junayhteydet lähtöaamuna ja paluupäivän iltana.

Hotellimme on *Crowne Plaza Ligovsky* (Ligovsky Prospekt 61, neljän tähden hotelli). Sijainti on pääkadun Nevski Prospektin tuntumassa lähellä Stockmannin tavarataloa ja Moskovan rautatieasemaa. Hotellia vastapäätä on Pietarin keskustan suurin ostoskeskus *Galeria*. Matkan kokonaishinta on 450-490 euroa, josta ryhmäviisumin osuus on 72 euroa, junamatkan osuus noin 120 euroa ja hotellin osuus 80 euroa. Jos sinulla on henkilökohtainen viisumi, matkan hinta on 72 euroa alhaisempi. Lopullinen hinta selviää matkaohjelman valmistuttua.

Matkan hintaan sisältyvät junamatkat Allegro-junalla, jossa on ravintolavaunu majoitus keskustahotellissa kahden hengen huoneessa (lisämaksu yhden hengen huoneesta 20 euroa) kahvit ja päivällinen ensimmäisenä matkapäivänä aamiainen, lounas ja päivällinen toisena matkapäivänä aamiainen ja lounas viimeisenä matkapäivänä ohjelman mukaiset retket.

Lisätietoja saat Anneli Sihvolta, yhteystiedot ovat tämän kirjeen lopussa. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 15.3.2015.

Matkan toteutuminen edellyttää vähintään 20 osallistujaa. Ilmoittautuneille lähetetään tiedot viisumin hankkimista ja matkan maksamista varten, muut matkaohjeet ja tarkentunut ohjelma.

## ***Kesäretki Elimäelle***

Kymenlaaksossa on asunut *Sihvo*-nimisiä henkilöitä ainakin 1640-luvulta alkaen. Ensimmäinen maininta Sihvoista on vuodelta 1646, jolloin Anjalan kartanonherrojen vastustaja Matti Sihvo sai tuomion Turun hovioikeudessa. Nykyisin Sihvoja asuu Kouvolan seudulla noin 40.

**Sunnuntaina 7.6.2015** tehdään kesäretki Elimäelle, jonne on matkaa Kouvolan keskustasta 24 km. Aamupäivällä vierailemme *Arboretum Mustilassa* ja iltapäivällä *Moision taide- ja pitokartanossa*.

Arboretum Mustila (Mustilantie 57, Elimäki) on Pohjois-Euroopan huomattavin metsäpuisto. Kauneimmillaan arboretum on kesäkuussa, jolloin tuhannet alppiruusut ja atsaleat kukkivat.

Aloitamme retken klo 10.00 yhteisillä kahveilla *Puistokahvilassa* ja klo 10.30 meillä on opastettu tutustuminen Arboretumiin. Retken hinta on 12 euroa, alle 12-vuotiaat lapset 5 euroa. Alueella on myymälöitä, mm. viinipuoti ja taimimyymälä. Lisätietoja saat osoitteesta [www.mustila.com](http://www.mustila.com) tai [www.mustila.fi](http://www.mustila.fi)

Ajo-ohjeet: Arboretum Mustila sijaitsee noin 110 km Helsingistä koilliseen aivan valtatie 6:n tuntumassa. Maantieteellinen sijainti on 60° 44" p.l. ja 26° 29" i.p. Lahdesta Elimäelle on matkaa 66 km, Kotkasta 50 km ja Lappeenrannasta 113 km.

Klo 13.00 syömme lounasta *Moision taide- ja pitokartanossa* (Moisiantie 163, Elimäki), jonne on matkaa Arboretumista noin 3 kilometriä itään (tie 360). Jonkin matkaa Elimäen keskustan jälkeen käännytään vasemmalle Moisiantielle.

Buffet-lounaan jälkeen meillä on opastettu tutustuminen historialliseen kartanoon. Sen jälkeen voimme tutustua kartanossa ja pihapiirin galleriassa oleviin taidenäyttelyihin. *Taidekesän Taiteilijoiden* nimet näet Moision kartanon verkkosivuilta [www.moisionkartano.com](http://www.moisionkartano.com)

Hinta, johon sisältyvät lounas kartanon noutopöydästä, kartanon historiikki sekä tutustuminen kartanoon ja taidenäyttelyihin 28 euroa, lapset 5-12vuotta 14 euroa, lapset 0-4 vuotta ei maksuja. Retki päättyy klo 17.

Ilmoittautumiset Elimäen kesäretkelle tehdään Anneli Sihvolle, puh. 050 320 6180 tai [anneli.sihvo@welho.com](mailto:anneli.sihvo@welho.com) viimeistään 25.5.2015. Voit halutessasi osallistua joko koko päivän ohjelmaan tai vain aamu- tai iltapäivään.

Maksu 12 euroa (Arboretum) / 28 euroa (Moision taide- ja pitokartano) / 40 euroa (sekä Arboretum että Moision taide- ja pitokartano) maksetaan sukuyhdistyksen tilille FI49 1572 3006 1023 54 viimeistään 25.5.2015, viitenumeroiksi merkitään 5665. Lasten hinnat, ks. yllä.

### ***Teatteriretki Turkuun***

Syksyllä 2015 lähdemme teatteriretkelle Turkuun, lisätietoja saat Eeva Loukoselta. Retken tarkemmat tiedot ovat seuraavassa jäsenkirjeessä.

### ***Seuraava sukukokous***

Kesällä 2016 on sukukokous Kotkassa, suunniteltu ajankohta on 11.6.2016. Kokouspaikka on 1894 valmistunut *Kotkan Höyrypanimo*, joka on kunnostettu kokoontumis- ja juhlatilaksi. Rakennus sijaitsee luonnonkauniilla niemellä paikalla, jossa Kymijoki ja meri kohtaavat.

### ***Sukukirja, viirit ja lippukirja***

Vuonna 2004 ilmestynyttä sukukirjaa sekä viirejä ja lippukirjoja voi tilata sukuyhdistyksen sihteeriltä.

## **Jäsenasiat**

Yhdistyksemme jäsenmäärä oli vuoden 2014 lopussa hieman yli 200. Lisäksi toimintaan osallistuvat perheenjäsenet. *Sihvo*-sukunimisiä henkilöitä oli vuoden 2014 lopussa Suomessa 705, entisenä nimenä Sihvo oli 227 henkilöllä. Sihvoja asui vuoden 2014 lopussa ulkomailla 57 henkilöä.

Jos sinulla on sähköpostiosoite käytettävissä, toivomme että ilmoitat sen jäsenrekisterin pitäjälle tai sihteerille, ilmoitathan myös osoitteesi muuttumisesta.

## **Dna-sukututkimus**

Dna-tutkimus kertoo henkilön geneettisestä perimästä ja antaa mahdollisuuden löytää geenisukulaisia kun eri dna-näytteitä verrataan keskenään tutkimuslaitoksen tietokannassa. Dna-tutkimus ei korvaa perinteistä sukututkimusta, mutta täydentää sitä.

Muutammat Sihvon sukuun kuuluvat osallistuivat Suomi DNA /Karjala DNA -periaatteiden mukaiseen dna-sukututkimukseen vuonna 2014. Sitä kautta on saatu jonkin verran uusia tietoja suvun varhaisemmista vaiheista. Karjala DNA-projektin tarkoitus on lisätä dna-sukututkimusta yleensä ja erityisesti Luovutetun Karjalan sukuihin kuuluvien keskuudessa.

Tiedot Karjalan ja sukujen osalta tarkentuvat sitä mukaa kun uusia henkilöitä tulee mukaan Karjala DNA-projektiin. Jos olet kiinnostunut oman perimäsi selvittämisestä, ohjeet löytyvät Suomi DNA-projektin verkkosivuilta (Finland DNA). Lisätietoja saat myös Karjala DNA-projektin vastuuhenkilöltä osoitteesta [www.kurrinsuku.net](http://www.kurrinsuku.net)

## **Karjalan Liiton tilaisuuksia**

Karjalaiset kesäjuhlat pidetään Hyvinkäällä 13.-14.6.2015. Sukuyhdistys Sihvon kyltti on mukana juhlakulkuessa 14.6.

## **Seuraava jäsenkirje**

Seuraava jäsenkirje lähetetään syksyllä 2015. Siinä ovat tiedot mm. kokoontumisesta Turussa syksyllä 2015.

Ystävällisin terveisin



Anneli Sihvo  
sukuyhdistyksen puheenjohtaja  
puh. +358 50 320 6180  
[anneli.sihvo@welho.com](mailto:anneli.sihvo@welho.com)



Eeva Loukonen  
sukuyhdistyksen sihteeri  
puh. +358 40 517 9057  
[eeva@loukonen.com](mailto:eeva@loukonen.com)

LIITTEET:

toimintakertomus 2014  
sukukirjan tilauslomake